s ibunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 174/2009

Data Ora
01/12/2021
2 1668/2021

Data Ora
PSS 07/12/2021
3 2276/2021

Data Ora
07/12/2021
4 2362/2021

Data Ora

5 2461/2021

09:00

09:00

09:00

01/12/2021al giorno 31/12/2021
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ........ ... ... i

AULA - STANZANUM. . ... . it e e e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



10

Data Ora
07/12/2021
2479/2021

Data Ora
07/12/2021
3998/2015

Data Ora
07/12/2021
4762/2015

Data Ora
07/12/2021
4763/2015

Data Ora
07/12/2021
1639/2017

09:00

09:00

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



Data Ora
07/12/2021
547/2020
11

Data Ora
07/12/2021
12 2446/2019

Data Ora
07/12/2021
25/11/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt iiie e
AULA - STANZANUM. ... ... i ettt e e enanens

Numero N° Ruolo
2804/2020

13

Data Ora
07/12/2021
2813/2020

09:30

09:30

11:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



14

15

16

17

18

19

20

Data
07/12/2021
2837/2020

Data
07/12/2021
2909/2020

Data
07/12/2021
2928/2020

Data
07/12/2021
2929/2020

Data
07/12/2021
2930/2020

Data
07/12/2021
2954/2020

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



21

22

23

24

25

Data Ora
07/12/2021
3177/2020

Data Ora
07/12/2021
3214/2020

Data Ora
07/12/2021
3216/2020

Data Ora
07/12/2021
3267/2020

Data Ora
07/12/2021
3281/2020

Data Ora
07/12/2021
25/11/2021

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt iineeeenns
AULA - STANZANUM. ... .. i i ettt iiaaeeeann

Numero

26

27

28

29

30

N° Ruolo
3294/2020

Data Ora
07/12/2021
3301/2020

Data Ora
07/12/2021
3314/2020

Data Ora
07/12/2021
3324/2020

Data Ora
07/12/2021
3325/2020

Data Ora
07/12/2021

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



31

32

33

34

35

3369/2020

Data Ora
07/12/2021
1373/2021

Data Ora
07/12/2021
249/2021

Data Ora
07/12/2021
391/2017

Data Ora
14/12/2021
2423/2019

Data Ora
14/12/2021

11:30

11:30

12:15

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



36 1174/2021

Data Ora
PSS 14/12/2021
1899/2021
37

Data Ora
PSS 14/12/2021
38 2310/2021

Data Ora
14/12/2021
25/11/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...t e it iineeeenns
AULA - STANZANUM. ... ... i i ettt iinaeeanns

Numero N° Ruolo
2595/2021

39

Data Ora
14/12/2021
362/2015

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



40

41

42

43

44

45

Data Ora
14/12/2021
439/2015

Data Ora
14/12/2021
823/2015

Data Ora
14/12/2021
1637/2015

Data Ora
14/12/2021
661/2017

Data Ora
14/12/2021
387/2018

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



PSS

46

47

PSS
48

49

50

Data Ora
14/12/2021
2246/2018

Data Ora
14/12/2021
3910/2019

Data Ora
14/12/2021
3023/2020

Data Ora
14/12/2021
1563/2020

Data Ora
14/12/2021
544/2020

09:30

09:30

10:00

11:15

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora

51 1496/2020

Data Ora
14/12/2021
25/11/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt e e
AULA - STANZANUM. ... .. it i ettt iinaeeans

Numero N° Ruolo
2531/2018

52

Data Ora
14/12/2021
4273/2018
53

Data Ora
14/12/2021

12:00

12:15

12:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



54

55

56

57

PSS
58

59

2718/2015

Data Ora
15/12/2021
307/2018

Data Ora
15/12/2021
3371/2019

Data Ora
15/12/2021
997/2021

Data Ora
15/12/2021
1903/2021

Data Ora
15/12/2021
3461/2016

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



60

61

62

PSS

63

64

Data Ora
15/12/2021
2187/2017

Data Ora
15/12/2021
4134/2017

Data Ora
15/12/2021
1586/2018

Data Ora
15/12/2021
1205/2019

Data Ora
15/12/2021
184/2021

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



Data Ora
15/12/2021
25/11/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt iineeeenns
AULA - STANZANUM. ... ... i i ittt e e

Numero N° Ruolo
65 3369/2018

Data Ora
15/12/2021
66 657/2020

Data Ora
15/12/2021
1655/2020

67
Data Ora
15/12/2021
68 2222/2021

09:43

11:00

11:15

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
15/12/2021
2229/2021

69
Data Ora
15/12/2021
1462/2021

70
Data Ora
15/12/2021
71 155/2021

Data Ora
15/12/2021
1765/2021
72

Data Ora
15/12/2021

12:15

12:15

12:30

12:45

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



73

74

75

76

77

1604/2021

Data Ora
21/12/2021
1994/2021

Data Ora
21/12/2021
2278/2021

Data Ora
21/12/2021
2436/2021

Data Ora
21/12/2021
629/2016

Data Ora
21/12/2021
25/11/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiiea e
AULA - STANZANUM. ... ... it ettt et e eaaens

Numero N° Ruolo
1833/2016

78

Data Ora
21/12/2021 09:30
4086/2016

79

Data Ora

80 2999/2019

Data Ora
21/12/2021 09:30
3001/2019

81
Data Ora

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



82

83

84

85

86

87

1977/2020

Data Ora
21/12/2021
85/2021

Data Ora
21/12/2021
1958/2020

Data Ora

3517/2020

Data Ora
21/12/2021
3120/2019

Data Ora
21/12/2021
1711/1988

10:00

10:15

10:45

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



88

89

90

Numero

Data Ora
21/12/2021
101229/2010

Data Ora
22/12/2021
3199/2020

Data Ora
22/12/2021
201328/2008

Data Ora
22/12/2021
25/11/2021

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt iine e
AULA - STANZA NUM.

N° Ruolo

12:00

09:00

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato



PSS

PSS

91

92

93

94

95

96

1932/2020

Data Ora
22/12/2021
1196/2020

Data Ora
22/12/2021
1625/2020

Data Ora
22/12/2021
2017/2020

Data Ora

1309/2019

Data Ora
22/12/2021
3679/2019

10:15

10:30

11:00

11:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
22/12/2021
97 4741/2015

Data Ora
22/12/2021

25/11/2021

12:00

12:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



